LAPORAN REALISASI APB DESA
PEMERINTAH DESA JATILUWIH
KECAMATAN PENEBEL
KABUPATEN TABANAN
TAHUN ANGGARAN 2020

Pendapatan Transfer
Dana Desa
Bagi Hasil Pajak dan Retribusi
Alokasi Dana Desa
Bantuan Keuangan Provinsi
Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota
Pendapatan Lain-lain
JUMLAH PENDAPATAN
BELANJA

BIDAMG PFENYELE NG GARAM FEMERINT AHAMN DESA
BIDAMG FELAKSAMNAAN FEMBANGUNAM DESA
BIDAMG FEMBINAAN KEMASYA RAKATAN

BIDAMNG FEMBERDAYAAN MASYARAKAT

MENDESAK DESA
JUMLAH BELANJA

SURPLUS / (DEFISIT)
PEMBIAYAAN

Penerimaan Pembiayaan
Pengeluaran Pembiayaan

PEMBIAYAAN NETTO

SILPA/SILPA TAHUN BERJALAN

BIDAMG PEMANGGULAMGAN BEMCANA, DARURAT DAN

1.899.178.000,00
864.516.000,00
100.570.000,00
651.108.000,00
150.000.000,00
132.984.000,00

78.391.203,27

1.872.063.000,00
864.516.000,00
73.941.000,00
651.108.000,00
150.000.000,00
132.498.000,00

78.643.640,64

Ref. ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)
(Rp) (Rp) (Rp)
PENDAPATAN
Pendapatan Asli Desa 190.160.895,21 192.498.949,00 2.338.053,79

27.115.000,00
0,00
26.629.000,00
0,00

0,00
486.000,00

252.437,37

2.167.730.098,48

2.143.205.589,64

24.524.508,84

1.092.117.031,56

666.835.000,00

205.525.800,00

7.175.000,00

306.533.460,00

1.069.803.789,11

628.919.000,00

185.579.000,00

7.175.000,00

304.825.000,00

22.313.242,45

37.916.000,00

19.946.800,00

0,00

1.708.460,00

2.278.186.291,56

2.196.301.789,11

81.884.502,45

(110.456.193,08)

(53.096.199,47)

(57.359.993,61)

110.456.193,08

0,00

110.456.193,08

0,00

0,00

0,00

110.456.193,08

110.456.193,08

0,00

0,00

57.359.993,61

(57.359.993,61)

Lihat Catatan Atas Laporan Keuangan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan
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